
Dotazník pro rodiče žáka 1. ročníku zŠ, zPŠ, zŠSp

Bydliště1):

6.

jméno)

(příjmenía jméno):

rnateřský jazlk:

ano

ano

kontaktní telefon:

psč

kontaktní teleron,|-i

]

kontaktní telefon

o Navštěvovalo dítě mateřškou školu:

. Nastupuje dítě do školy v řádném termínu?

(uvedte kladu povinné školní docházky):

n
I n"!

. Zdravotní
dietní

r zvláštní

vyplňuje se, pokud není

onemocnění dítěte (zrak, sluch, vada řeči, LMD, alergie, epi}epsie, dlabetes, srdeční vada,

1lil]l]llilililil lliilll]lll]llilillllilil llil]]llil 
jlllll]ljill]ll 

lililli

oPTYs 00 3133 Dr 3117

1.

bydliště:

a jméno):

3. jméno):

Bydlištďl:

!.Zákonný (příjmenía jméno),
rnatka

5.
pro

I

místo narození:

kontaktní telefgn:

7. Kód zdrávotní po_jišťovny:

PodIe,svého uváŽení uvedTe další údaje důležité pro spolupróci rodiny se školou a úspěšnou próci dítěte ve škole,
naprlklad:

a sourozenci (příjmenía jméno, rok narození):

I

projevilo před vstrrpen,l do ško.ly {čtení, umělecké sklony, nratgmatické vlohy}

a

a

Dítě je pravák - levák - užfuá lobě ruce stejně: | 
,

Další údaje o dítěti, za

rodičů (zákonného Eástupre,dítěte}:
:

Datun.:

s dítětem ve

., .::,

a zókona

dítěte.


